ДОГОВОР № ______

возмездного выполнения работ по ведению документации

______________                                                                                 «___»___________ 20___ г.

______________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице __________,

действующего на основании ____________, с одной стороны, и ______________,

именуем__ в дальнейшем «Исполнитель», совместно именуемые «Стороны», в

соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», заключили настоящий договор о

нижеследующем.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги, перечисленные в Приложении

к Договору «Перечень оказываемых услуг» (далее - Услуги), а Заказчик обязуется

оплатить эти Услуги.

1.2. Сроки оказания Услуг определены в Перечне оказываемых услуг (Приложение).

1.3. Услуги оказываются ________________________ (местонахождение Стороны

или объекта, в отношении которого оказываются услуги, иное).

2. ПОРЯДОК ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

2.1. Качество услуг и их результата должно соответствовать следующим

обязательным требованиям: ______________________________________.

2.2. В случае предоставления Заказчиком документов, материалов и (или)

оборудования Исполнитель обязан обеспечить их сохранность. Исполнитель возвращает

Заказчику оставшиеся материалы и (или) оборудование с учетом нормального износа с

Актом приемки-сдачи оказанных услуг или с односторонним Актом приемки-сдачи

оказанных услуг.

2.3. Заказчик вправе проверять ход оказания услуг по Договору. В этих целях

Заказчик:

- запрашивает соответствующую информацию в устной или письменной форме, в

том числе путем направления Исполнителю сообщения по электронной почте.

Исполнитель в срок не позднее __ (__________) рабочих дней предоставляет Заказчику в

устной или письменной форме отчет о ходе оказания услуг;

- осуществляет контроль за ходом оказания услуг. Исполнитель обязан обеспечить

соответствующий доступ Заказчику и не препятствовать проведению контроля.

3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Стоимость выполненных по настоящему договору работ рассчитывается с

учетом Приложения № 1.

3.2. Общая стоимость Услуг составляет _____ (__________) руб., в том числе НДС

_____ (__________) руб.

3.3. Проценты на сумму оплаты по Договору не начисляются и не уплачиваются.

3.4. Все расчеты по Договору производятся в безналичном порядке путем

перечисления денежных средств на указанный в Договоре расчетный счет Исполнителя.

Обязательства Заказчика по оплате считаются исполненными на дату зачисления

денежных средств на корреспондентский счет банка Исполнителя.

consultantplus://offline/ref=8A2FA6154C241CEF2A881219B74411452D13590F0D1B69F50A2862104736699ABA95497C09320AC65F20002FB5B5D

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За нарушение условий настоящего договора Стороны несут ответственность в

соответствии с нормами законодательства РФ.

4.2. Уплата неустойки на освобождает Исполнителя от выполнения лежащих на нем

обязательств или устранения нарушений.

5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего

договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между Сторонами.

5.2. В случае, если указанные споры не могут быть разрешены путем переговоров,

они подлежат разрешению в судебном порядке в соответствии с действующим

законодательством РФ.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ, ИЗМЕНЕНИЕ

И ДОСРОЧНОЕ РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА

6.1. Договор действует в течение _____ с даты его заключения.

6.2. Все изменения и дополнения к договору действительны, если совершены в

письменной форме и подписаны обеими Сторонами. Соответствующие дополнительные

соглашения Сторон являются неотъемлемой частью договора.

6.3. Договор может быть досрочно расторгнут по соглашению Сторон, либо по

требованию одной из Сторон в порядке и по основаниям, предусмотренным

законодательством РФ.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра имеют

равную юридическую силу. У каждой из Сторон находится по одному экземпляру

настоящего договора.

7.2. К договору прилагается Перечень оказываемых услуг (Приложение).

8. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Заказчик
___________________________________________

Адрес: ____________________________________

Тел/факс __________________________________

Адрес электронной почты ___________________

ОГРН _____________________________________

ИНН ______________________________________

КПП ______________________________________

Р/с ________________________________________

в _________________________________________

К/с _______________________________________

БИК ______________________________________

____________________ (__________)

М.П.

Исполнитель
__________________________________________

Адрес: ___________________________________

Тел/факс __________________________________

Адрес электронной почты __________________

ОГРН ____________________________________

ИНН ______________________________________

КПП ______________________________________

Р/с _________________________________________

в __________________________________________

К/с ________________________________________

БИК ______________________________________

___________________ (_________)

consultantplus://offline/ref=8A2FA6154C241CEF2A881219B74411452D13590F0D1B69F50A2862104736699ABA95497C09320AC65F20002FB5B5D
consultantplus://offline/ref=8A2FA6154C241CEF2A88151CB8441145211F5B07001B69F50A28621047366988BACD457D002C09C54A765169036F9D106066CA3566C8A2BEB9D

	1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
	2. ПОРЯДОК ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
	3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
	4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
	6. СРОК ДЕЙСТВИЯ, ИЗМЕНЕНИЕ
	8. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН